（様式３）
平成　　年　　月　　日

白山市ＰＴＡ連合会会長　様

平成（　　）年度「豊かな心を育むＰＴＡ活動推進事業」
事　業　実　施　報　告　書
平成（　　）年度「豊かな心を育むＰＴＡ活動推進事業」が完了したので、
別紙のとおり報告します。
ＰＴＡ名称

会　長　氏　名     　　　　　　　　　　　　　印

（別紙)　　平成（　　）年度「豊かな心を育むＰＴＡ活動推進事業」事業実施報告書
	ＰＴＡ名

	１　事業名

	２　実施期間

	３　主な実施場所

	４　活動内容

	５　事業効果

６　決算報告書
（1） 収入の部

	費　目
	金　額
	内　訳

	助成金
	１００，０００円
	白山市ＰＴＡ連合会より

	合　計

（2） 支出の部　※領収書コピー添付
	費　目
	金　額
	内　訳

	合　計

７　市Ｐ連広報（市Ｐ連だより「白山」）掲載用原稿

記事（事業内容、効果等）を１５０文字以内でまとめてください。

８　活動の様子がわかる写真を貼付してください。